裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會  函
地址：10066臺北市南海路3號9樓
承辦人：俞孝澍
電話：(02)2397-1222分機332
傳真：(02)2392-4993
電子信箱：act@sfi.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月3日
發文字號：證基字第1080000671號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108050600008_0000671A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送第三屆2019「共同基金創造幸福人生—動畫、漫畫及

　　　海報徵選活動」文宣，敬請協助宣傳，並歡迎踴躍遞件參

　　　加。

說明：

  一、金融監督管理委員會指導設立之「資產管理人才培育與產

　　　業發展基金」，其宗旨之一即在協助投資人之投資理財宣

　　　導，並推廣運用共同基金納入投資理財規劃。爰此，本基

　　　金會配合舉辦「共同基金創造幸福人生—動畫、漫畫及海

　　　報徵選活動」，透過各界創意發想的作品，向民眾宣導共

　　　同基金理財相關之議題，協助了解共同基金商品特性及投

　　　資實務，進而為富足人生作好準備。

  二、本徵選活動收件自108年7月1日起至10月31日止，徵選類

　　　別包括動畫類、四格漫畫類及海報類，詳細活動辦法請參

　　　閱活動官網：http://fundshow.sfi.org.tw/。有關本活

　　　動前屆各類組徵選之得獎作品亦可於上述活動官網「歷年

　　　得獎作品」項下瀏覽。

  三、本活動開放各界參與，並歡迎各級學校相關院系所（如商

　　　學、財管、美術、廣告、藝術、設計、動畫及數位多媒體

　　　等）教師及學生，與動畫、漫畫相關工作者參加，動畫類

　　　首獎20萬元、四格漫畫類及海報類首獎5萬元。

  四、本活動文宣敬請協助張貼公告。

1080004560
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各大專院校相關系所、台灣動漫畫推廣協會、中華漫畫家協會

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會舉辦第三屆2019「共同基金創造幸福
人生-動畫、漫畫及海報徵選活動」，敬請協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　　組長：

0507
1413

學務長：

0507
1753

0507
1753

0507
1753